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Powiatowy Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

Znajomość znaków, przepisów ruchu drogowego oraz test sprawności podczas jazdy na rowerze po torze przeszkód. Tym wszystkim
musieli się wykazać uczestnicy powiatowych eliminacji Turnieju BRD.

W dniu  16 kwietnia  Miejski Zespół Szkół w Radziejowie, gościł uczestników XXXVII Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w
Ruchu Drogowym na szczeblu powiatowym. W eliminacjach wzięły udział drużyny ze Szkół Podstawowych w Radziejowie, Morzycach,  
Paniewie, Piotrkowie Kujawskim oraz Gimnazja z Radziejowa, Topólki i Piotrkowa Kujawskiego.
Turniej składał się z dwóch etapów. Pierwszy teoretyczny z zakresu znajomości zasad i przepisów o ruchu pieszych i rowerzystów, w
tym udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej . Druga część wymagała od uczestników pokazania umiejętności jazdy rowerem na
torze z przeszkodami oraz miasteczku ruchu.

Głównym koordynatorem działań był kierownik ORD KPP Radziejów st.asp. Sławomir Bogucki.

W przygotowania włączyli się także policjanci z wydziału ruchu drogowego w Bydgoszczyst asp. Tomasz Wesołowski oraz asp. Robert
Jakubas, którzy  przyjechali furgonem profilaktyczno-edukacyjnym. Jest to specjalny samochód do prowadzenia działań edukacyjnych
wśród dzieci i młodzieży w zakresie zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Cały turniej odbył się pod czujnym okiem komisji, w składzie:

st.asp. Sławomir Bogucki – kierownik ORD KPP Radziejów;

Remigiusz Koźmiński- dyrektor MZS w Radziejowie;

st.asp. Tomasz Wesołowski- WRD KWP Bydgoszcz;

asp. Rafał Jakubas – WRD KWP Bydgoszcz;

sierż.szt. Emil Czynszak – ORD KPP Radziejów;

st.sierż. Dawid Kontowicz - ORD KPP Radziejów;

st. sekcyjny Mariusz Jaworski- PSP Radziejów.

 

Po zaciętej rywalizacji, zwycięstwo w kategorii szkół podstawowych przypadło reprezentacji z Radziejowa, w składzie: Aleksandra
Kopeć, Zuzanna Zachwieja, Grzegorz Dzierżawski, Jakub Stanny, opiekun Grzegorz Florkowski.

Wśród gimnazjalistów zwyciężyła ekipa z Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim w składzie: Weronika Michalska, Dominika Siutkowska,
Adrian Fer, opiekunem zespołu była Katarzyna Pawłowska.

Członkowie zwycięskich drużyn w nagrodę otrzymali rowery górskie. Nagrodę specjalną(tablet) za najlepiej rozwiązany test dotyczący
przepisów prawa o ruchu drogowym otrzymał Patryk Wiliński- gimnazjalista z Topólki.

Klasyfikacja drużynowa w kategorii Szkoły Podstawowe przedstawiała się następująco:

 

I miejsce-  Radziejów

II miejsce- Piotrków Kujawski;

III miejsce- Morzyce;

IV miejsce- Paniewo.

 

Klasyfikacja drużynowa w kategorii Gimnazjum przedstawiała się następująco:

I miejsce- Piotrków Kujawski;

II miejsce Radziejów;



III miejsce Topólka.

 

Po podsumowaniu wyników uczestnicy turnieju odebrali puchary i nagrody z rąk  Komendanta Powiatowego Policji w Radziejowie
mł.insp. Sławomira Kosińskiego oraz Burmistrza Radziejowa Sławomira Bykowskiego.

Organizatorzy konkursu, dziękują sponsorom turnieju( Starostwo Powiatowe w Radziejowie, Urząd Miasta w Radziejowie,
Urząd Gminy w Bytoniu, Urząd Gminy w Topólce, Urząd Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim, Bank Spółdzielczy w
Radziejowie,  firmy  PZMot  Radziejów-  Marek  Obrzeżgiewicz,  LACPOL z  Piotrkowa  Kujawskiego,  PRASMET –  Marek
Granczewski, „Olkop”- Robert Białkowski, PRO-BIO- Paweł Benedykciński, „Madagier”- Eugeniusz Pawlak, Mieczysława i
Grzegorz Szczepaniak  , Sklep Rowerowy- Piotr Woźniak, Janusz Szczerbiak, Firma „Gemini”, Firma „Inter Trade”, Firma
„Bogucki”), dzięki którym możliwe było ufundowanie tak wspaniałych nagród.

Obie zwycięskie drużyny przechodzą do okręgowego etapu turnieju, gdzie będą reprezentować powiat radziejowski.

Zwycięzcom gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów.

                                                                     asp. Marcin Krasucki
                                                              oficer prasowy KPP Radziejów
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